Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb ong nuuubl ULMWA T111-4

Llena ¢ HOC: 47 040 py®6.

- MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo kamep (nNopos.)
AdwvameTp nuuLbl, MM
BmectumocTtb (NuuL)

KonuuyecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
Twvn nopknioyeHus
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus

1

320

4

4
660x660x140
3NEKTPUYECTBO
380

6

1010

860

420

100

110

ApTukyn: 282524

Meyb ans nuuubl LLIMA MM1-4 ncnonb3yeTcs Ha NPeanpuaTisax 06LWeCTBEHHOrO MUTaHNS 1 TOPrOBNW ONS BbiNEKaHWUS NULLb U
xnebobynoyHbIx n3nenumii. Bosoyx B kamepax HarpeBaeTCs C NMOMOLLbIO BEPXHUX U HUXHKX TOHOB, obecneumnBatowimx
BbICOKYIO CKOPOCTb NMPUroToBneHns. Jlnuesas 4acTb BbinonHeHa u3 Hepxasetower ctanm AlSI 430, kopnyc - OKpaLeHHbIN
MOPOLLKOBOW KPaCKOW YEPHOro LBETA, MOJ, - U3 WaMOTHOrO KaMH$S paBHOMEPHO MPOrpeBaeTCcs U pacnpenensiet Tensno.

OcobeHHoCTH:

e Perynuposka Temnepatypbl Npy NOMOLWM LMGOPOBbIX HNIOKOB ynpaBneHns

¢ [looceBeTka

JononHutensHble XapakTepucTukin:

¢ Bpems pasorpesa kamepbl: 30 MUH.

¢ Konnyecteo TOHoB:
o BepxHue: 4
o HuxHwne: 4
¢ [Mnowanp noga: 0,53 m2
¢ MouwHocTtb TOHa: 0,75 kBt

e ["abapuTHble paamepbl ¢ OTKPbITON kamepoli: 10100x1020x420 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/60923/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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